ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2022  № 154

Об определении границ предполагаемой части территории Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области для

реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, Решением Совета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

30.03.2021 № 11 «Об утверждении Порядка определения территории, части

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, предназначенной для реализации инициативных

проектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области для реализации

инициативного проекта «Обустройство кладбища в с. Розовка Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

поступившего от инициативной группы граждан, - в границах села Розовка

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде,

расположенном в Администрации Розовского сельского поселения и

разместить на сайте Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко